[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 августа 2014 г.
	г.Арсеньев
	№
	771-па

 О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 26 февраля 2014года № 133-па «Об определении границ, прилегающих  к некоторым организациям и объектам территорий, на  которых не допускается розничная продажа  алкогольной продукции на территории Арсеньевского городского округа
            Во  исполнение   муниципального правового акта Арсеньевского городского округа от 30 июня 2014 года № 175-МПА « О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 02 июля  2013 года № 47-МПА  «Порядок определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 51, 59 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 24 февраля 2014 года № 133-па «Об определении границ, прилегающих  к некоторым организациям и объектам территорий, на  которых не допускается розничная продажа  алкогольной продукции на территории Арсеньевского городского округа»   изменения, изложив Приложения №№ 21-23 в редакции Приложений №№ 1- 3 к настоящему постановлению.
          2. Направить настоящее постановление  для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава   городского округа                                                                       А.А.Дронин
[image: image2.jpg][Tpunoxxenue Ne ¥
K IMOCTAHOBJIEHHIO 8 IMUHUCTPALIMH
ApCEHBEBCKOTO FOPOJCKOr0 OKpYTa

oT Z%O&/{ Ne_#%7- /74

,, [Tpunoxxenue Ne 21
K IIOCTaHOBJICHUIO aIMAHUCTPAIHH
ApCeHBEBCKOr0 rOpPOACKOro OKpyra
ot 24 despars 2014r. Ne 133-na

Verrosmere ofozHaved

&
. | PAHMILA 3EME/ILHOTO yqacrKa o7 00BEKTOM

__ TeppwropHst Ha KOTOPOTT He JOIyCKaercd
pOSHIYHAS IIPOAaKa AIKOTOJIHHOV ITPOIY KM

ABTomkoa «Paguii»
2
yi1. Xyxkosckoro, 64 ~

[image: image3.jpg]IMNpunoxexnue Ne 2
K IIOCTaHOBJICHUIO aIMUHHUCTPaLHH
ApCeHBEBCKOr0 rOpoACKOro OKpyra

ot 27.08.44Ne %% 1/-/74

,, IIpunoxenune Ne 22
K ITOCTAHOBJICHHUIO aIMUHUCTPALIUU
ApPCEeHBEBCKOT0 FOPOJICKOT0 OKpYra
oT 24 deBpans 2014r. Ne 133-na

/CIIOBHBIC OOO3HaAYeHUs

wsssasae. [ DAHVLIA 3EMETBHOTO YYaCTKa II0] 00BEKTOM

Teppuropus, Ha KOTOPOW He [0y CKaeTca
PO3HMUIIAs ITPOHAXKa ATKOTOIPHOM MPORYKI T —w——s |

ABsromkona «Mactep»
yi. Oktsibpbekas, 7 7

[image: image4.jpg][punoxenne No 3
K ITIOCTaHOBJICHHIO aIMUHUCTPaLIUH
APpCEHBEBCKOI'0 TOPOJICKOTO OKpyTa

oT 2% 08.74 No #¥7/-/74

.» 1Ipunoxenue Ne 23
K IOCTQHOBJICHHIO aIMHHUCTPALHH
APCEHBEBCKOT0 FOPOJICKOr0 OKpYTa
el oT 24 ¢deBpaist 2014r. Ne 133-na

ssssemene | PAHVIIA 3eMETBHOTO YUACTKA IIOf 00BEKTOM

Teppuropus, Ha KOTOPOV He JOIyCKaeTcst
PO3HMUHAs IIPOHJaXka aJIKOrOTbHOV IPOAY KL

B Y A G
Wﬁ%’}@.& -,

»

> ar
"*‘{;‘,k (]
L -
-

RN
X \
J + -,.\
PR
-t N >
%

. ® ARSI A =

HI'OYCO «ApceHbeBcKHE y4eOHEBIE KypChI
KOMOHMHATa aBTOMOOMIIEHOTO TPAHCIIOPTay
yi1. 9 Mas, 182-a ™’ '